Municipal José Arruda Amorim, medindo, aproximadamente, 130 m2 (cento e trinta metros 
quadrados), por outro imóvel urbano, pertencente a Valdomiro Tavares de Lucena e esposa, 
localizado na Rua Mãe Bilina, nº 150, centro, Bonito de Santa Fé, com área de, 
aproximadamente, 204 m2 (duzentos e quatro metros quadrados), situado entre prédios de 
Antonio Pereira de Sousa e beco que se avizinha com imóvel de propriedade da Maria do 
Socorro Brito Caju. 

Parágrafo Único - A área recebida em permuta pelo Município, destinar-se-á a abertura 
de via de acesso à Rua Projetada, bem como a futura entrada do Estádio Municipal José Arruda